
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30649/

Código da publicação: 30649

Data da emissão do comprovante: 05/01/2026 07:29:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo/Ano: 119/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada no CONDOMÍNIO RURAL PEDRO DA LAURA no Povoado
do Castro no Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto
básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA, localizada no CONDOMÍNIO RURAL PEDRO DA LAURA no Povoado
do Castro no Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto
básico. As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:001* TERMO ADITIVO Baixar

17/09/2021 00:00:00Rescisão Contratual JM SERVIÇOS E PAVIMENTAÇÕE... Baixar

17/09/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30649/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-localizada-no-condominio-rural-pedro-da-laura-no-povoado-do-castro-no-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-eq/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDD4E328-BCCE-DCDB-70B8-CA7B07AAAC2E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C453A2C0-B62D-32EB-EA0B-EDA3B0EAA242}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4AA68ECD-BA77-C12E-2B8A-CADE83BE25D4}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00CONTRATO Baixar

17/09/2021 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/09/2021 00:00:00CONTRARRAZÕES Baixar

17/09/2021 00:00:00RECURSO Baixar

17/09/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO Baixar

17/09/2021 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

17/09/2021 00:00:00FOTOS Baixar

17/09/2021 00:00:00PO Baixar

17/09/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/09/2021 00:00:00MC Baixar

17/09/2021 00:00:00CFF Baixar

17/09/2021 00:00:00BDI Baixar

17/09/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATORIO 119-2021-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A2AB51AB-D5B2-2522-D018-C52D8EBECBD3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EB6CA55E-CA1A-B6CB-BC3E-1DB8ABEACBC6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A680AC2B-A0D4-ECE5-30A7-AE8BDACBBA25}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6CBCBE6E-7DCB-C5B5-02B3-AD7EDABCEDDA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D67ADBBD-8DB0-C53B-E4EE-40CC3417644D}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EDAB4C4B-BCBD-10D5-1DAB-332ED276B2BA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4087B63D-21AC-E074-4E02-EDAA8EEDAECB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AB213A8C-A1DC-EDBB-57EA-DE24EE88EA16}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0AEDC2AE-8AD6-B27A-2EDB-48DCA53ABB82}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4C4CB1AB-1EAC-CEAD-D56A-2EB535B5EBBC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4BBCA5AC-8EAC-1BAE-BC83-B2BDAC5DDA7E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BACB80C5-DA7C-D857-A5AE-0D72A17B8CBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{0A64A3AD-3BAD-DC0B-AA7A-7C10C33E6123}.pdf

